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Silne ładowarki kołowe. 
 Do wyboru z ramieniem załadowczym lub ramieniem teleskopowym.



Ładowarki kołowe Weidemann sprawiają, że każdą pracę można wykonać jeszcze 
wydajniej. Ponieważ oprócz wysokiej funkcjonalności, dużego komforty pracy i doskonałych 
standardów bezpieczeństwa ładowarki te mają dużo mocy i wytrwałości – odpowiednie 
rozwiązanie do każdego zadania. Weidemann oferuje tę ekologiczną serię produkcyjną 
z technologią silników, która spełnia najnowsze normy dotyczące emisji spalin. 

Państwa przedsiębiorstwo 
nie obejdzie się bez tych maszyn.
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Nowa norma dotycząca emisji spalin – nowa 
technologia silników.
Dobre wyposażenie na przyszłość. 

Nowa chłodnica chłodzona powietrzem zapewniająca 
dodatkową optymalizację wydajności chłodniczej. Poza tym 
zwiększono wydajność maszyn oraz ograniczono zużycie paliwa.

Nowa technologia silników.

Dostosowanie maszyn do poziomu IIIB wymaga poza integracją oczyszczania 
spalin w postaci filtrów cząsteczek, także dodatkowej optymalizacji wydajności 
chłodzenia. Osiągnęliśmy to dzięki chłodzonemu układowi recyrkulacji 
spalin. Pozytywnym skutkiem ubocznym jest to, że nowe komponenty nie 
tylko przyczyniają się do ograniczenia emisji spalin, lecz również do tego, że 
w dalszym stopniu można poprawić wydajność maszyn oraz obniżyć zużycie 
paliwa o ok. 5 % – to argumenty, które przekonują! 

Zastosowany filtr ceramiczny, który odfiltrowuje większość szkodliwych 
cząsteczek sadzy, regeneruje się poprzez automatyczne spalanie osadzonych 
cząsteczek podczas eksploatacji – bez ograniczeń dla ludzi i maszyny. 

Te zmiany w technologii silników i w układzie wydechowym sprawiają, że 
konieczna jest integracja dodatkowych komponentów. Do silnika zostały więc 
dołączone elementy służące do oczyszczania spalin i dodatkowe urządzenia 
chłodzące, które wymagają większej ilości miejsca w komorze silnika. Na 
zewnątrz widoczne jest to w maszynach Weidemann w postaci naszej nowej, 
dynamicznej konstrukcji maski silnika. 

Nowe, ulepszone rozmieszczenie opcji tylnych, 
szczególnie przyłączy hydraulicznych i elektrycznych. Wszystkie 
przyłącza są logicznie rozmieszczone, łatwo dostępne 
i optymalnie przygotowane do różnych opcji  
dodatkowego wyposażenia.

Nowa konstrukcja, która od razu wpada w oko. 
Tylny balast, zbiorniki i maska silnika są zewnętrznie 
widocznymi zmianami nowej generacji silników.

Od 1990 r. obowiązują konkretne przepisy dotyczące emisji 
spalin dla maszyn niedrogowych i mobilnych maszyn roboczych, 
których pięcioczęściowy plan przewiduje stopniowe ograniczenie 
emisji silnika dla różnych klas mocy. Stopnie ograniczenia emisji 
spalin określane są w Europie jako etapy lub poziomy (I, II, IIIA, 
IIIB, IV) a w USA jako „Tier" (1, 2, 3, 4 interim i 4 final). Każdy 
poziom zaleca maksymalną dopuszczalną wartość graniczną 
następujących substancji szkodliwych: 

- tlenek azotu (NOx),

- tlenek węgla (CO),

- węglowodór (HC),

- pył/cząstki sadzy (PM).

W ostatnich latach w firmie Weidemann zakończyliśmy już 
pomyślnie poziomy I do IIIA dotyczące ograniczenia substancji 
szkodliwych. Jednak na poziomach IIIB i IV (Tier 4 interim i  
Tier 4 final) trzeba spełnić nowe, zaostrzone wartości graniczne. 
Ponieważ chcemy dopasować nasze maszyny do zmieniającego 
się prawa i przy tym rozwijać się, włożyliśmy wiele pracy i know-
how w produkcję dwóch nowych maszyn. Dlatego cieszymy 
się, że możemy przedstawić Państwu na kolejnych stronach 
nasze maszyny Weidemann od 2080 do 5080 – z silnikami, które 
spełniają aktualną normę dotyczącą emisji spalin na etapie IIIB.

Najnowsza technologia silników spełniająca normę 
dotyczącą emisji spalin na etapie lllB. Ograniczenie 
emisji substancji szkodliwych dzięki wbudowaniu 
oczyszczania spalin w postaci 
ceramicznego filtra cząsteczek.
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2080
3080
4080
5080

Ładowarka kołowa z ramieniem 
załadowczym: 
Rozwój płynący z praktyki – 
z wartościami emisji spalin z przyszłości.

Zachęcamy do odkrycia zmian 
i nowości technicznych oraz 
rzucenia okiem pod maskę.

Miejsce pracy dla dobrego samopoczucia. Coś, na co 
powinni sobie Państwo pozwolić: niskie wejście z obydwóch 
stron. Fotel komfortowy, który można dostosować do 
rozmiaru i wagi ciała. I wreszcie: swoboda i przejrzystość, 
gdzie tylko spojrzeć.

Różnorodność wyposażenia. 
W zależności od celu 
zastosowania i preferencji można 
indywidualnie skonfigurować silniki, 
stanowisko operatora, ogumienie 
i urządzenia dodatkowe. To 
zawsze jest Państwa Weidemann 
przygotowany na miarę.

Wytrzymałe kinematyka o ogromnej sile 
podnoszenia i skrawania. Obydwa duże 
cylindry hydrauliczne wyposażone są 
w rezerwy a cała kinematyka jest 
przeznaczona do krótkich i skutecznych 
czasów pracy. Mogą bardzo dobrze 
pobierać i rozładowywać cały materiał 
transportowy.

Przekonujące wysokości skoku 
przy kompaktowej konstrukcji.  
Wygięte ramię załadowcze jest 
wyjątkowo stabilne i odporne na 
skręcanie oraz pomaga zachować 
precyzję pracy. Także przy 
podniesionym ramieniu 
załadowczym osprzęt dodatkowy 
zawsze pozostaje w polu widzenia. 
Można też bez problemu załadować 
pojazdy transportowe o wysokich 
krawędziach ładowania.

Wypróbowane narzędzia, które można 
zmieniać bez wysiadania. Seryjna blokada 
hydrauliczna i wypróbowane urządzenia 
dodatkowe sprawiają, że Państwa maszyna 
stanie się uniwersalną i wysoko wydajną 
maszyną do wielu zastosowań wewnątrz  
i na zewnątrz.
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Ładowarka kołowa z ramieniem 
teleskopowym: 
przemyślana, wytrzymała 
i do zastosowania w praktyce.

Miejsce pracy izolowane przed 
drganiami. Drgania i wstrząsy są 
przechwytywane przez maszynę. 
Ciało operatora jest chronione i można 
pracować dłużej w bardziej skoncen-
trowany i zrelaksowany sposób.

Hydraulicznie sterowany joystik. Ergonomiczny, 
praktyczny i przejrzysty: za pomocą tylko jednej ręki 
można delikatnie i niezależnie sterować kierunkiem 
jazdy i całą kinematyką maszyny.

Przestrzenne doświadczanie ergonomii. Dużo przestrzeni na nogi, 
przejrzyście ułożone przyrządy połączone oraz wygodny fotel operatora 
są idealnie do siebie dopasowane. Miejsce pracy, które całkowicie 
wspiera operatora.

Kabina odchylana do boku:  
Nieskomplikowany dostęp do  
silnika, systemu hydraulicznego 
i elektryki ułatwia kontrolę 
i konserwację.

2080T
3080T
4080T 
5080T

3080T 5080T2080T 4080T

Jeszcze większe wysokości 
podnoszenia dzięki ramieniu 
teleskopowemu. W ten sposób można 
też bez problemu załadować pojazdy 
transportowe o wysokich krawędziach 
ładowania.

Mocna hydraulika ze sterowaniem proporcjo-
nalnym. Umożliwia jednocześnie podnoszenie/
opuszczanie oraz wyciąganie i wsuwanie ramiona 
(dostępne jako opcja). 
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Podstawowe cechy marki Weidemann: 
zwrotność, przystosowanie do jazdy terenowej, 
łatwość konserwacji.

System diagnozy i analizy 
marki Weidemann

Duże maszyny o wysokiej zwrotności.

Szczególnie dla dużych maszyn często jest za mało miejsca, na przykład 
gdy trzeba wykonać pacę w stajniach i magazynach. Dlatego modele 
od 2080 do 5080 w wersji z mocowaniem wahliwym i ramieniem 
teleskopowym wyróżniają się małymi promieniami  
i optymalną zwrotnością.

Odchylana kabina.  
Nieskomplikowany dostęp do silnika, systemu 
hydraulicznego i elektryki ułatwia kontrolę i konserwację. 

Na tropie błędów dzięki systemowi wedias.

Częściowo żmudne wyszukiwanie ukrytych usterek należy do 
przeszłości. W nowych typach maszyn 2080 do 5080 za pomocą 
nowego systemowi diagnozy i analizy wedias można szybko 
i jednoznacznie ocenić wiele funkcji, m.in. funkcję jazdy, funkcję 
teleskopowania, trzeciego i czwartego obwodu sterowniczego, 
dane silnika oraz funkcje elektroniczne.

Komunikaty o błędach na wyświetlaczu natychmiast informują 
operatora o ewentualnych błędach i umożliwią szybką reakcję. 
Dzięki dokładnemu podaniu numeru błędu dystrybutor może 
przybyć do maszyny przygotowany i z odpowiednimi częściami 
zamiennymi. 

Dodatkowa analiza błędów wykonana przez wyszkolonego 
dystrybutora w ogromny stopniu ułatwia dalszą diagnozę i szukanie 
błędów. To oszczędza czas, pieniądze i nerwy. 

Podstawa konstrukcji Weidemann:  
legendarny zginany wahadłowy układ kierowniczy.

Ładowarki kołowe Weidemann zawsze stoją czterema kołami na 
ziemi, w każdej sytuacji, na każdym terenie. Ponieważ półwozia 
przednie i tylne mogą poruszać się niezależnie od siebie, zawsze 
szybko reagują na każdą nierówność terenu. Korzyści: zawsze 
poruszają się z maksymalną trakcją, nie marnowana jest  
żadna moc. 
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4

Wysoki komfort jazdy i obsługi. 
Optymalna widoczność przy każdej pracy. 

Przestronna kabina zapewnia dużo miejsca na głowę oraz swobodę ruchu.  
Operator może więc całkowicie skupić się na tym, co najważniejsze 
i pracować bezpiecznie i wygodnie także przy trudnych zadaniach.

Dobra widoczność we wszystkich kierunkach. Oszklona kabina operatora 
zapewnia wyśmienity widok na osprzęt dodatkowy, bezpośredni obszar 
pracy i całe otoczenie maszyny.

1 Kompaktowe światła przednie. 
 Gwarantują optymalne oświetlanie i bezpieczną 

pracę. Cztery światła przednie dostarczane są 
jako standardowe wyposażenie. 

2 Regulowany fotel operatora.
 Fotel operatora jest regulowany, ergonomicznie 

ukształtowany i dobrze amortyzowany. 
Opcjonalnie dostępny, amortyzowany powietrzem 
fotel komfortowy z ogrzewaniem siedzenia nie 
pozostawia nic do życzenia.

3 Wentylacja na żądanie.
 Maszyny wyposażone są po obydwu stronach 

w duże, szeroko otwierane drzwi. Górną szybę 
można całkowicie rozłożyć i zablokować. Możliwa 
jest także wentylacja szczelinowa. 

4 Klimat pracy.
 Klimat pracy jest znakomity dzięki skutecznie 

pracującym systemom ogrzewania i wentylacji 
z dmuchawą, filtrem powietrza pierwotnego 
i dobrze umieszczonymi dyszami powietrza. Przy 
szczególnie wysokiej temperaturze zewnętrznej 
zalecamy klimatyzację jako opcję. 

1 32
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Weidemann to więcej niż maszyna.  
To także mały dom dla operatora. 

Nasze ładowarki kołowe są często stosowane przez wiele godzin dziennie.  
Ten maraton stosowania wcale im nie przeszkadza. W trakcie pracy 
zawsze trzeba myśleć o operatorze. Może on bardzo łatwo sterować 
„swoim Weidemannem“ i obsługiwać go niemal bez zmęczenia. Komfort 
i ergonomia są przemyślane i sprawdzone. To znacznie ułatwia pracę.

1  Miejsce pracy izolowane od drgań.
  Drgania i wstrząsy są przechwytywane przez 

maszynę. Ciało operatora jest chronione i można 
pracować dłużej w bardziej skoncentrowany 
i zrelaksowany sposób.

2  Przestrzenne doświadczanie ergonomii. 
  Dużo przestrzeni na nogi, przejrzyście ułożone 

przyrządy połączone oraz wygodny fotel operatora 
są idealnie do siebie dopasowane. Miejsce pracy, 
które całkowicie wspiera operatora.

3  Regulowane koło kierownicy. 

  Zapewnia miejsce pracy, które dostosowuje się do 
rozmiaru ciała operatora. 

4  Najważniejsze funkcje zawsze 
w zasięgu wzroku. 
Dzięki nowemu cyfrowemu wyświetlaczowi 
najpierw pokazywane są aktywne funkcje, na 
przykład włączone funkcje elektroniczne, praca 
ciągła 3 obwodu sterowniczego lub włączona 
blokada mechanizmów różnicowych. 

1

3

2

4 5

Miejsce pracy, które motywuje: 
dobre samopoczucie i wydajność.  

5 Wszystko pod ręką.
Joystik klasy 20 i 50 staje się uniwersalnym 
urządzeniem a łatwość użycia maszyny zostaje 
jeszcze bardziej zwiększona. Poza funkcją 3 
obwodu sterowniczego, który można włączyć 
na dźwigni wielofunkcyjnej, dołączono kolejne 
nowe funkcje. Po pierwsze można włączyć pracę 
ciągłą trzeciego obwodu sterowniczego poprzez 
przełącznik odchylany – dzięki aktywacji pokrętła 
teraz także w obydwóch kierunkach. 

Funkcję czwartego obwodu sterowniczego (nie 
w maszynach teleskopowych) można teraz również 
obsługiwać za pomocą joystika. 

Przy wysuwaniu teleskopu możliwe jest teraz 
także proporcjonalne sterowanie, aby można było 
osiągnąć indywidualną prędkość pracy. 

Dodatkowo po raz pierwszy można obsługiwać 
obydwie funkcje elektroniczne poprzez przycisk 
zatrzaskowy lub przycisk bez blokady na joystiku. 
Obydwie funkcje elektroniczne nie wykazują przy 
tym żadnej zależności, więc obydwie funkcje 
mogą być uruchomione albo bez blokady albo 
z zatrzaskiem, albo jedna funkcja może być 
uruchomiona bez blokady, a druga z zatrzaskiem.
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100 % przełączana blokada mechanizmów różnicowych 
oferuje w razie potrzeby maksymalną trakcję i siłę uciągową 
oraz utrzymuje niskie zużycie opon, które jest wyłączone 
w normalnym trybie jazdy.

Ekonomicznosc,  
która się opłaca.

Skuteczna praca wymaga 
innowacyjnych technicznych rozwiązań.

Ekonomiczność jest dziś jedną z najważniejszych cech, którymi powinny 
odznaczać się ładowarki kołowe przeznaczone dla Państwa zakładu. 
Im szybciej pracuje maszyna i im więcej oszczędza czasu, tym większa 
jest wydajność. Ekonomiczność w ładowarkach kołowych Weidemann 
oznacza technicznie zaawansowane rozwiązania, takie jak np. duża 
wysokość skoku, wysoka siła skrawania wysoka stabilność, łatwy 
system szybkiej wymiany osprzętu oraz w 100% przełączana blokada 
mechanizmów różnicowych.

Pedał hamulca i regulacji siły.

W maszynach Weidemann napęd hydrostatyczny na wszystkie koła jest wyposażony w pedał hamulca. Poprzez 
„calowanie" pedał umożliwia pełzanie pojazdu aż do jego zatrzymania. Za pomocą częściowo wciśniętego pedału 
hamulca i regulacji siły można jechać powoli z milimetrową dokładnością w trybie pełzania przy pełnej prędkości 
obrotowej silnika i jednocześnie szybko podnosić ładunek. Jeśli pedał zostanie głębiej wciśnięty, ruch maszyny zostanie 
zahamowany. Zaletą pedału hamowania impulsowego jest optymalne rozłożenie wydajności silnika. Poza tym nie jest 
możliwe tłumienie maszyny.

Dzięki hydraulicznemu systemowi szybkiej wymiany osprzętu

można wygodnie wymieniać urządzenia dodatkowe. Ładowarki 
kołowe są więc szybko gotowe do pracy. To zwiększa wydajność 
oraz ekonomiczność.
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W codziennym zastosowaniu:  
wydajność nie może być już bardziej przekonująca.
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4080

5080

4080T

2080 2080T

3080 3080T

5080T

Ładowarki teleskopowe Weidemann:  
Indywidualne wyposażenie.  
Wybudowane według potrzeb.

Dzięki marce Weidemann są Państwo zawsze po bezpiecznej stronie – oferujemy 
nasze ładowarki kołowe z dobrym, obszernym i silnym wyposażeniem seryjnym. Poza 
tym dzięki naszym różnorodnym opcjom w zakresie napędu, ogumienia, hydrauliki 
i stanowiska operatora można tak wyposażyć swoją maszynę, aby w stu procentach 
pasowała do Państwa, Państwa zakładu i zadań. 

 seria 
 opcja  

 – niemożliwe

Zastrzegamy możliwość wprowadzenia zmian bez powiadomienia. Informacje podane są bez gwarancji. Decydujące są wyłącznie postanowienia umowne.

2080 2080T 3080 3080T 4080 4080T 5080 5080T

WYPOSAŻENIE SERYJNE I OPCJE

NAPĘD

Napęd hydrostatyczny poprzez przekładnię różnicową i 
wał przegubowy

100 % blokada mechanizmów różnicowych przełączana 
elektrycznie i hydraulicznie na przedniej i tylnej osi.

Prędkość 20 km/h

Prędkość jazdy do 28 km/h – – – – – –

Prędkość jazdy do 30 km/h – –

HYDRAULIKA

Joystik wielofunkcyjny i podłokietnik 
(stanowiący całość z siedzeniem operatora)

3 Obwód sterowniczy z przodu, proporcjonalnie przez joystik

4 Obwód sterowniczy z przodu, proporcjonalnie przez joystik – – – –

Wydajna hydraulik High Flow / Flow Sharing – –

Zawór przełączający z przodu (trzeci obwód sterowniczy 
z czterema przyłączami) – – – – – –

1 - -2 przyłącza hydrauliczne z tyłu o podwójnym działaniu

Bezciśnieniowy powrót oleju hydraulicznego 
z dodatkowego obwodu zasilającego osprzęty robocze

Bezciśnieniowy powrót oleju z tyłu

Zawór hamulca opuszczania

System stabilizacji jazdy

KINEMATYKA

Ramię teleskopowe – – – –

Kinematyka Z – – – – –

Kinematyka P-Z – – – – – – –

STANOWISKO OPERATORA

Kabina z ogrzewaniem, wentylacją i wycieraczką do szyb, 
z certyfikatem ROPS i FOPS

Kabina odchylana po boku

Regulowane koło kierownicy

4 światła przednie na stanowisku operatora

4 światła przednie LED na stanowisku operatora

Oświetlenie zgodne z niemieckimi przepisami o ruchu 
drogowym

Fotel komfortowy z pasem bezpieczeństwa, całkowicie 
amortyzowane

Fotel komfortowy z pasem bezpieczeństwa, 
z zawieszeniem pneumatycznym

Podgrzewanie siedzenia

Klimatyzacja

Wskaźnik paliwa

Licznik godzin pracy

Certyfikat TÜ (aneks w dokumentach pojazdu)

INNE

Odłącznik napięcia baterii

W pełni automatyczny układ centralnego smarowania

Hydrauliczny system szybkiej wymiany  
urządzeń dodatkowych

Ogranicznik sterowania ze stali szlachetnej

Naoliwiany zginany wahadłowy układ kierowniczy

Przyłącze elektryczne z przodu

Przyłącze elektryczne z tyłu
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Wartości ciężaru wywracającego w ( ) teleskop wysunięty

* Wartość dla silnika Deutz

2080 2080T 3080 3080T 4080 4080T 5080 5080T

DANE TECHNICZNE

PARAMETRY SILNIKA

producent silnika Perkins Perkins Deutz Deutz Perkins Perkins Perkins Perkins

Rodzaj silnika (opcjonalnie) 404D-22 (404F-22T) 404D-22 (404F-22T) TCD 2.9 L4 TCD 2.9 L4 854E-E34TAWF 854E-E34TAWF 854E-E34TAWF 854E-E34TAWF

Cylinder 4 4 4 4 4 4 4 4

Moc silnika maks. kW / KM
(opcjonalnie)

36,3 / 50  
(44,7 / 60)

36,3 / 50 
(44,7 / 60)

55,4 / 75 55,4 / 75 75 / 102 75 / 102 86 / 117 86 / 117

przy liczbie obrotów(maksymalnie) U/min 2 800 2 800 2 300 2 300 2500 2500 2500 2500

pojemność skokowa cm3 2 216 2 216 2 900 2 900 3400 3400 3400 3400

Rodzaj czynnika chłodzącego Woda Woda Woda / powietrze doładowujące Woda / powietrze 
doładowujące

Woda / powietrze doładowujące Woda / powietrze doładowujące Woda / powietrze doładowujące Woda / powietrze 
doładowujące

PARAMETRY SILNIKA OPCJONALNEGO

Producent silnika Deutz Deutz - - Perkins Perkins - -

Typ silnika TCD 2.9 L4 TCD 2.9 L4 - - 854E-E34TAWF 854E-E34TAWF - -

Cylinder 4 4 - - 4 4 - -

Moc silnika maks. kW / KM 55,4 / 75 55,4 / 75 - - 86 / 117 86 / 117 - -

przy liczbie obrotów(maksymalnie) U/min 2300 2300 - - 2500 2500 - -

pojemność skokowa cm3 2900 2900 - - 3400 3400 - -

Rodzaj czynnika chłodzącego Woda / powietrze doładowujące Woda / powietrze doładowujące - - Woda / powietrze doładowujące Woda / powietrze doładowujące - -

UKŁAD ELEKTRYCZNY

Napięcie robocze V 12 12 12 12 12 12 12 12

AkumulatorAh 95 95 95 95 95 95 95 95

PrądnicaA 95 95 95 95 120 120 120 120

CIĘŻAR

Ciężar roboczy (standard) kg 4 200 / 4 300* 4 500 / 4 600* 5 100 5 290 5900 6100 7000 7200

Ciężar wywracający z łyżką - maszyna prosta (zgodnie z ISO 14397) kg 3 020 / 3 320* 2 632 (1 507) 
3 041 (1 806)*

3 218 2 815 (1 554) 3559 3291 (1857) 4645 4365 (2561)

Ciężar wywracający z widłami do palet - maszyna prosta (zgodnie z ISO 
14397) kg

2 511 / 2 726* 2 311 (1 405) 
2 671 (1 655)*

2 536 2 570 (1 509) 3310 3110 (1873) 4254 4103 (2560)

PARAMETRY POJAZDU

Oś (opcjonalnie) PA 1200 PA 1200 PA 1400  
(PA 1422)

PA 1400  
(PA 1422)

PA 1422 PA 1422 PA 1422/2 PA 1422/2

Prędkość pojazdu (opcjonalnie) km/h 0 - 20 (28) 0 - 20 (28) 0 - 20 (30) 0 - 20 (30) 0- 20 (30) 0- 20 (30) 0- 20 (30) 0- 20 (30)

Zawartość zbiornika paliwa l 65 75 82 82 105 105 105 105

Zawartość oleju hydraulicznego l 50 50 66 66 95 95 95 95

UKŁAD HYDRAULICZNY

hydrauliczny układ jezdny – ciśnienie robocze bar 445 445 445 445 445 445 445 445

Hydraulika robocza - wydajność pompy (opcjonalnie)l/min 56 ( 63-116) 56 (63-83) 73,6 (83-115) 73,6 (83) 100 (150) 100 (150) 100 (150) 100 (150)

Hydraulika robocza – ciśnienie robocze bar 210 235 230 235 210 235 210 235

WARTOŚCI EMISJI HAŁASU

Średni poziom mocy akustycznej LwA dB (A) 99,3 99,3 100,3 100,3 101 101 101 101

Gwarantowany poziom mocy akustycznej LwA dB (A) 101 101 101 101 103 103 103 103

Podany poziom ciśnienia akustycznego LpA dB (A) 78 78 78 78 78 78 78 78

Dane techniczne.
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2080 2080T 3080 3080T 4080 4080T 5080 5080T

WYMIARY

Ogumienie 11.5/80-15 AS ET40 11.5/80-15 AS ET40 12.5/80-18 AS ET75 12.5/80-18 AS ET75 12.5-20 MPT ET 0 12.5-20 MPT ET 0 550/45 - 22,5 AS ET0 550/45 - 22,5 AS ET0

Łyżka mm Łyżka do ziemi  
1 500

Łyżka do ziemi  
1 500

Łyżka do ziemi  
1 600

Łyżka do ziemi  
1 600

Łyżka do ziemi  
1 900

Łyżka do ziemi  
1 900

Łyżka do ziemi  
2 000

Łyżka do ziemi  
2 000

A Długość całkowita mm 5 037 5 468 5 675 5 901 6 127 6 396 6 127 6 396

B Długość całkowita (bez łyżki) mm 4 281 4 689 4 649 5 135 4 886 5 200 4 886 5 200

C Wysokość sworznia obrotu łyżki (do środka osi) mm 675 875 1 025 1 246 990 1 245 990 1 245

D Rozstaw osi mm 2 045 2 120 2 008 2 189 2 151 2 189 2 151 2 189

E Odległość tyłu nadwozia od tylnej osi mm 1 516 1 516 1 531 1 531 1 676 1 676 1 676 1 676

F Wysokość z kabiną mm - - - - 2 679 2 679 2 694 2 694

F Wysokość z opuszczoną kabiną mm 2 359 2 359 2 454 2 454 - - - -

F Wysokość z podniesioną kabiną mm 2 535 2 535 2 631 2 631 - - - -

H Wysokość siedzenia mm 1 429 1 429 1 518 1 518 1 607 1 607 1 622 1 622

J Całkowita wysokość robocza mm 3 828 4 937 4 106 5 751 4 413 5 824 4 428 5 839

K Maks. wysokość sworznia obrotu łyżki mm 3 239 4 292 3 317 5 016 3 671 5 076 3 686 5 091

L Wysokość podnoszenia mm 2 950 3 935 3 061 4 572 3 310 4 790 3 325 4 805

M Wysokość wysypu mm 2 509 3 455 2 503 4 222 2 743 4 071 2 758 4 086

N Zasięg przy M mm 177 760 953 780 1 064 931 1 009 916

O Głębokość skrawania mm 62 154 82 205 143 - 128 -

P Szerokość całkowita mm 1 410 1 410 1 580 1 580 1 810 1 810 1 972 1 972

Q Rozstaw kół mm 1 113 1 120 1 211 1 211 1 422 1 422 1 422 1 422

S Prześwit pojazdumm 270 295 323 323 360 360 375 375

T Maksymalny promień na zewnątrz mm 3 523 3 761 3 943 3 943 4 214 4 512 4 275 4 473

U Promień na krawędzi zewnętrznej mm 3 316 3 316 3 461 3 461 3 683 3 928 3 683 3 928

V Promień wewnętrzny mm 1 727 1 727 1 685 1 685 1 702 1 951 1 629 1 878

W kąt zgięcia 45° 45° 42° 42° 45° 42° 45° 42°

X Kąt odchylenia łyżki w tył przy maks. wysokości skoku 52° 60° 51° 45° 38° 45° 38° 45°

Y Maks. kąt wysypu 39° 35° 32° 25° 28° 33° 28° 33°

Z Kąt odchylenia łyżki w tył na podłożu 45° 37° 49° 35° 44° 41° 44° 41°

Wymiary.
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2080T

Typowy 
stan pracy

Wartość średnia Odchylenie standardowe (s)

1,4*aw,eqx 1,4*aw,eqy aw,eqz 1,4*sx 1,4*sy sz

[m/s²] [m/s²] [m/s²] [m/s²] [m/s²] [m/s²]

WIBRACJE

SPOSÓB ŁADOWANIA

Kompaktowe ładowarki kołowe 
(ciężar roboczy < 4 500 kg)

Load & carry (transport 
i ładowanie)

0,94 0,86 0,65 0,27 0,29 0,13 

Ładowarki kołowe 
(ciężar roboczy > 4 500 kg) 
 
 
 
 

Load & carry (transport 
i ładowanie)

0,84 0,81 0,52 0,23 0,20 0,14 

Zastosowanie w wydobyciu 
(surowe warunki zastosowania)

1,27 0,79 0,81 0,47 0,31 0,47 

Przejazd transportowy 0,76 0,91 0,29 0,33 0,35 0,17

Eksploatacja V 0,99 0,84 0,54 0,29 0,32 0,14

Wibracje dłoń/ramię:

-  wibracje przenoszone na kończyny górne wynoszą nie więcej niż 
2,5 m/s2.

Wibracje przenoszone na całe ciało:

-  Każda maszyna wyposażona jest w fotel kierowcy, który 
spełnia wymagania normy EN ISO 7096:2000.

-  Przy użyciu ładowarki zgodnym z przeznaczeniem wibracje 
przenoszone na całe ciało zmieniają się od wartości poniżej 
0,5 m/s2 do krótkotrwałej wartości maksymalnej.

-  Do obliczenia wartości wibracji zgodnie z ISO/TR 25398:2006 
zaleca się zastosowanie wartości podanych w tabeli. Należy 
przy tym uwzględnić rzeczywiste warunki zastosowania.

-  Ładowarki teleskopowe należy zaklasyfikować według ciężaru 
roboczego, tak jak ładowarki kołowe.

Wykres ładunku. Wartości wibracji.

2080T 3080T 4080T 5080T

ŁADUNEK kg

a 702 / 828* 757 981 1 323

b 892 / 1 039* 848 1 092 1 474

c 1163 / 1340* 1 145 1 410 1 830

d - 1 324 1 618 2 101

* Wartość dla silnika Deutz

Niniejsza broszura służy wyłącznie do celów informacyjnych. W przypadku zainteresowania nasz dystrybutor przygotuje dla Państwa 
chętnie odpowiednią ofertę. Opisy, rysunki i dane techniczne są niezobowiązujące i nie zawsze przedstawiają wersję standardową. 
Zastrzegamy możliwość zmian. Mimo największych starań nie możemy wykluczyć odchyleń od rysunków lub wymiarów, błędów 
obliczeniowych, błędów drukarskich lub niekompletnej treści w niniejszej broszurze. Dlatego nie gwarantujemy poprawności i  
kompletności naszych danych w niniejszej broszurze.

2080 / 2080T
3080 / 3080T 
oś PA 1400

3080 / 3080T 
oś PA 1422

4080 / 4080T 5080 / 5080T

Szerokość maszyny mm

OGUMIENIE

11.5/80-15 AS ET40 1 410* - - - -

15.0/55-17 AS ET0 1 600 - - - -

15.0/55-17 AS ET-40 1 660 - - - -

425/55 R 17 AS ET-40 1 700 - - - -

12-16.5 EM ET0 1 500 - - - -

15.5/55 R 18 EM ET0 1 570 - 1 780 1 780 -

12.5/80-18 AS ET75 - 1 580* - - -

425/55 R 17 AS ET45 - 1 740 - - -

405/70-20 AS ET0 - 1 820 1 840 1 840 1 840

500/45-20 AS ET0 - 1 900 1 920 1 920 1 920

15.5/55 R 18 EM ET60 - 1 690 - - -

405/70 R 18 EM ET0 - 1 800 1 815 1 877 1 877

12.5-18 MPT ET0 - 1 730 1 750 - -

12.5-18 MPT ET60 - 1 600 - - -

12.5-20 MPT ET0 - - 1 750* 1 810* -

400/70 R 20 ET0 Michelin XMCL - - 1 810 - -

550/45-22.5 AS ET0 - - 1 990 1 990 1 990*

550/45-22.5 AS ET-50 - - 2 080 2 070 2 070

Podwójne ogumienie 12.5/80-18 AS z przodu - - b.d. b.d. -

340/80 R 18 ET0 Alliance 550 - - 1 770 - -

600/45-22.5 AS ET-40 - - - 2 100 2 100

*Ogumienie standardowe
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Wysoka jakość ma u nas tylko jedną normę, 
która ukazuje się na końcu: 
Państwa zadowolenie ze wszystkich aspektów.

1 2

3

 1 Wysokiej jakości warstwa proszkowa. 

 2 – 3  Zaawansowana kontrola jakości  
każdej maszyny.

DOBRA JAKOŚĆ JEST DOBRA, KONTROLA 
KOŃCOWA JESZCZE LEPSZA. 

Każda maszyna Weidemann, która powstaje 
w naszej fabryce, poddawana jest dokładnej 
kontroli końcowej. Gwarantuje to naszym klientom 
od początku długą żywotność i niezawodność, 
łatwość obsługi i wykonywania napraw oraz 
niskie koszty eksploatacji. Bo tylko tam, gdzie stoi 
Weidemann, także i w środku znajduje się jakość 
Weidemann. Na pewno.

Wysoka jakość w firmie Weidemann nie jest pustym słowem, lecz codziennie 
przeżywaną rzeczywistością z niemieckimi atrybutami. Bo prawdziwy 
Weidemann pochodzi z jednego z nowoczesnym zakładów produkcyjnych 
ładowarek kołowych i teleskopowych. Zakład otwarty na nowo w roku 2007 
gwarantuje niezmiennie wysoką jakość naszych produktów. A z tego wynika 
jakość, komfort, ekonomiczność, na które zawsze można liczyć.

Wysoka jakość tworzy wartość dodaną.

Kolejną cechą główną szczególnej jakości w firmie Weidemann stanowi 
warstwa proszkowa. W przeciwieństwie do tradycyjnej farby znacznie 
wydłuża ona żywotność, jest skuteczniejsza i ekologiczna.
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WM.16.25.1/04/2015   PL Weidemann jest spółką zależną Wacker Neuson SE, Monachium.

Weidemann GmbH
Mühlhäuser Weg 45–49
34519 Diemelsee-Flechtdorf 
Niemcy 
Tel. +49(0)5633 609-0
Fax +49(0)5633 609-666
info@weidemann.de
www.weidemann.de


